
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS UŽIMTUMO DIDINIMO PROGRAMOS 

2023 METAMS PATVIRTINIMO  

 

2023 m. balandžio 27 d. Nr. TS-139 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 16 punktu, 

Lietuvos Respublikos užimtumo įstatymo 17 ir 48 straipsniais, Lietuvos Respublikos socialinės 

apsaugos ir darbo ministro 2022 m. gruodžio 30 d. įsakymu Nr. A1-911 „Dėl Lietuvos Respublikos 

socialinės apsaugos ir darbo ministro 2017 m. gegužės 23 d. įsakymo Nr. A1-257 „Dėl Užimtumo 

didinimo programų rengimo ir jų finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ patvirtinto 

Užimtumo didinimo programų rengimo ir jų finansavimo tvarkos aprašo 2 ir 6 punktais, Rokiškio 

rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

1. Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės užimtumo didinimo programą 2023 metams 

(pridedama). 

2. Pripažinti netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2022 m. gruodžio 23 

d. sprendimą Nr. TS-273 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės užimtumo didinimo programos 2023-

2025 metams patvirtinimo“. 

3. Rokiškio rajono savivaldybės užimtumo didinimo programą, jos įgyvendinimą ir 

vertinimo rezultatus skelbti savivaldybės interneto svetainėje www.rokiskis.lt.  

4. Šį sprendimą skelbti Teisės aktų registre. 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                           Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ernesta Jančienė 

 

http://www.rokiskis.lt/

